＜　記入例　＞　　　　　　　　　　　　　別添①
令和２年１２月〇〇日

　社会福祉法人石川県共同募金会

　　 eq \o\ad(会長,　　　　)　　濱　崎　　英　明　　様

金沢市共同募金委員会○○地区共同募金委員会・分会
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　)　　　○　○　〇　〇　　　印

令和２年度助成決定事業の中止による配分金繰越報告書

　令和２年度助成決定事業の中止により、配分金の繰越を行いたいので下記のとおり報告します。

１．中止となった助成事業について
	助成団体名
	　　○○　地区社会福祉協議会

	決定事業名
	　○○地区敬老会

	配分決定額
（繰越額）
	　　　５００，０００　円

	はねっと事業番号
※助成明細一覧より
	　　　１２３４５６　―　　００

２．助成事業を中止する理由
	　新型コロナウイルスの影響により、敬老会参加者に集まっていただくことができなくなったため。

裏面に続く⇓
２．繰越となる配分金の返還について
	返　還　元　口　座

	金融機関名
	　　○○銀行

	支店名
	　　○○支店

	預金種目
	１． eq \o\ad(普通,　　　)　　　　　２． eq \o\ad(当座,　　　)

	口座番号
	　　１２３４５６

	フリガナ
	　○○○ﾁｸｼｬｶｲﾌｸｼｷｮｳｷﾞｶｲ　ｶｲﾁｮｳ　○○○○○○○

	口座名義
	　　○○地区社会福祉協議会　会長　○○○○

＜留意点＞
・はねっと事業番号は、同封の別添④「令和２年度助成決定事業及び配分決定額確認書」をご参照
ください
・配分金の繰越は令和２年度実施の一般募金配分事業（令和元年度募金）に限り可能です。

・事業内容の変更により、配分金の一部に余りが生じたものについては、繰越すことはできません。
・本報告書の提出締切は令和３年１月１３日（水）（必着）です。期限に遅れますと、配分金を繰越す
ことができませんのでご注意ください。
・繰越となった配分金は、令和３年１月２２日（金）迄に下記口座へお振込みください。
【返還先口座：北國銀行　本店営業　普通預金　７１６２６９
　　　　　　　　金沢市共同募金会　会長　國枝　德雄】
　　※「繰越とする配分金」と「令和２年度募金」とを区別して振込願います。
・繰越した配分金は、令和３年５月中旬に、令和３年度地域福祉活動助成金に上乗せして送金します。